
  

UCHWAŁA NR XXIII/136/25 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Powiatu Grajewskiego 

i sposobu ich wypłacania oraz w sprawie należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych Powiatu Grajewskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. poz. 1975) oraz 

rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. poz. 799, z 2002 r. 

poz. 139 oraz z 2003 r. poz. 278), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  III/15/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet przysługujących radnym Powiatu Grajewskiego i sposobu ich wypłacania oraz w sprawie 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Grajewskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 2974) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość diety wynosi: 

1) Radny - Przewodniczący Rady Powiatu - 2573 zł, 

2) Radny - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu - 1785 zł, 

3) Radny - nieetatowy Członek Zarządu Powiatu - 2384 zł, 

4) Radny - Przewodniczący Komisji Rady Powiatu - 1900 zł, 

5) Radny - Wiceprzewodniczący Komisji Rady Powiatu - 1575 zł, 

6) Radny - Członek co najmniej jednej komisji stałej Rady Powiatu - 1470 zł, 

7) Radny - niepełniący żadnych funkcji, o których mowa w pkt 1-6 - 525 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4308


		2025-10-29T12:46:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




